Zalecamy zatem skorzystanie z możliwości oględzin pojazdu we własnym zakresie lub w Autoryzowanej Stacji 

Obsługi danej marki, co pozwoli na pełniejszą weryfikację stanu technicznego pojazdu przed udziałem w 

aukcji.

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na miesiąc luty 2026 roku 
wynosi:

133300 PLN  

(słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta złotych)

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na 
II-2026 zweryfikowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOŁÓW POJAZDU